UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
  CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DR. SÉRGIO JACINTHO LEONOR

DIREÇÃO DO CÂMPUS DE ARRAIAS
Av. Juraíldes de Sena e Abreu, St. Buritizinho, 77330-000, Arraias-TO (63) 3653-1531 | www.uft.edu.br | dirarraias@uft.edu.br
	[image: image1.jpg]N —
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

EDITAL N° 09/2017
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA BOLSISTA  DO EDITAL N° 07/2017 (MAPEAMENTO CAPOEIRA)
A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Direção do Câmpus Universitário Prof. Dr. Sérgio Jacintho Leonor de Arraias, torna público o resultado final da seleção de candidatos a bolsista para atuar no Projeto I Etapa: Mapeamento da Capoeira - Região Sudeste do Tocantins, objeto do Edital Nº 07 de 24 de outubro de 2017.
1. RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
	NOME DO CANDIDATO
	Disponibilidade em relação aos horários das atividades
	Análise do currículo/Engajamento/ experiência com transcrição de entrevista em áudio e em atividades de ensino, pesquisa e extensão

	Aptidão para o desenvolvimento das atividades de pesquisa /Conhecimento na área do projeto
	NOTA

FINAL

	Samuel Antonio Carvalho dos Santos
	2,0
	4,0
	3,5
	9,5

2. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
4.1. Outras informações podem ser obtidas pelo email: mapeamentocapoeira.to@gmail.com
Arraias-TO, 01 de novembro de 2017.
NOECI CARVALHO MESSIAS

Coordenadora Projeto Etapa I: “Mapeamento da Capoeira no

Tocantins – Região Sudeste do Tocantins”

[image: image1.jpg]